
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2019 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 121.030 zł. 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 1.338 zł; 

a) w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie o kwotę 1.338 zł, 

- paragraf 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie o kwotę 1.338 zł, 

- - /pismo Ministra Finansów, znak : ST5.4751. 25.2019. 10 p z dnia 28 listopada 2019 r. /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 5.525 zł; 

a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększenie o kwotę 1.382 zł, 

- paragraf 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego zwiększenie o kwotę 1.382 zł, 

- - / wpływy za wyżywienie w SOSW/, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 2.925 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 156 zł, 

- - / wpływy związane z duplikatami legitymacji i świadectw szkolnych w ILO /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 99 zł, 

- - / wpływy z opłat za duplikaty legitymacji w I LO/, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr IV/31/2019, 

IV/35/2019, V/42/2019, V/43/2019, VI/53/2019, VI/54/2019, VII/65/2019, VII/66/2019, VIII/70/2019, VIII/71/2019, 

IX/91/2019, IX/92/2019, IX/93/2019, X/100/2019, X/101/2019, XII/109/2019, XII/110/2019, XII/111/2019, 

XIV/117/2019, XIV/118/2019, XV/131/2019, XV/132/2019, XVI/136/2019 i XVI/137/2019. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6784



- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 826 zł, 

- - / wpływy z najmu w ILO /, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 832 zł, 

- - / wpływy z usług w ILO /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 782 zł, 

- - / wpływy z odsetek bankowych w ILO / 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 230 zł, 

- - / wynagrodzenie płatnika świadczeń w ILO /, 

c) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zwiększenie o kwotę 1.218 zł, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 1.218 zł, 

- - / wpływy ze sprzedaży w CKZiU/, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 60.837 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 60.837 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 60.237 zł, 

- - / wpływy z tytułu wykonywania świadczeń przez pielęgniarki w : DPS Jarosław - 5.983 zł i DPS 

Wysock - 4.914 zł, wpływy z odpłatności mieszkańców w: DPS Moszczany - 37.400 zł i DPS Wysock- 

11.940 zł/, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 100 zł, 

- - / wpływy z odsetek bankowych w DPS Moszczany /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 500 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w DPS Moszczany / 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 518 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 

518 zł, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 518 zł, 

- - /Powiat Przeworski - 444 zł, Powiat Przemyski - 74 zł /, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 52.812 zł; 

a)  w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 4.112 zł, 

- paragraf 0570 wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

zwiększenie o kwotę 2.565 zł, 

- - / nawiązki sądowe w SOSW/, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.159 zł, 

- - / wpływy z odsetek bankowych w SOSW/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 388 zł, 

- - / wpływy z różnych dochodów w SOSW/, 

b)  w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 48.700 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6784



- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 380 zł, 

- - /wpływy z najmu w ZPOW/, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 47.145 zł, 

- - /wpływy z usług w ZPOW/, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 900 zł, 

- - /wpływy z odsetek bankowych w ZPOW/, 

- paragraf 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów zwiększenie o kwotę 275 zł, 

- - / wpływy z tytułu odszkodowania w ZPOW/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 121.030 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 8.410 zł; 

a) w rozdziale 80105 Przedszkola specjalne zwiększenie o kwotę 2.929 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.929 zł, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 2.925 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.925 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 1.338 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.338 zł, 

d) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zwiększenie o kwotę 1.218 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.218 zł. 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 60.837 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 60.837 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.983 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 38.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.940 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.914 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6784



3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 518 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 

518 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 518 zł, 

w tym: 

- - / dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej /, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększenie o kwotę 51.265 zł; 

a)  w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększenie o kwotę 2.565 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.565 zł, 

b) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększenie o kwotę 48.524 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 31.136 zł, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie 0

 kwotę 4.291 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 13.097 zł, 

c) w rozdziale 85417 Szkolne Schroniska młodzieżowe zwiększenie o kwotę 176 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 176 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 297.992,80 zł. 

1)  w dziale 720 Informatyka zmniejszenie o kwotę 263.077,80 zł; 

a) w rozdziale 72095 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 263.077,80 zł, 

- paragraf 6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

242.657,16 zł, 

- - / środki z UE w projekcie ,, Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP) " w ramach osi 

priorytetowej 11. Cyfrowe Podkarpackie RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020/, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 1 zakupów 

inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 20.420,64 zł, 

- - /środki z pomocy finansowej na realizację inwestycji pn.: „Podkarpacki System Informacji 

Przestrzennej (PSIP) " z budżetu Województwa Podkarpackiego w roku 2019 /, 

2)  w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.603 zł; 

a)  w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zmniejszenie o kwotę 10.779 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 10.779 zł, 

- - / wpływy z usług wykonywanych przez CKZiU - 2.380 zł, ZSOZiR - 8.399 zł /, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6784



b)  w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 1.824 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 1.824 zł, 

- - / wpływy z KFS w SOSW 7, 

3) w dziale 854 Edukacyjne opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 3.165 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 765 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 765 zł, 

- - / wpływy z usług wykonywanych przez SOSW/, 

b) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 2.400 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 2.400 zł, 

- - / wpływy z KFS w SOSW/, 

4) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 19.147 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 

19.147 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

zmniejszenie o kwotę 19.147 zł, 

- - / darowizna na rzecz Domu pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok o kwotę 297.992,80 zł. 

1) w dziale 720 Informatyka zmniejszenie o kwotę 263.077,80 zł; 

a) w rozdziale 72095 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 263.077,80 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe, w tym: 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

20.420,64 zł, w tym: 

- - /projekt pt. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP) " /, 

- - grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 242.657,16 zł, w tym: 

- - / projekt pt. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP) " /, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.603 zł; 

a) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego zmniejszenie o kwotę 10.779 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.380 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 884 zł, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 7.515 zł. 

b)  w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 1.824 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 1.824 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6784



3) w dziale 854 Edukacyjne opieka wychowawcza zmniejszenie o kwotę 3.165 zł; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 765 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 765 zł, 

b) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 2.400 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 2.400 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina zmniejszenie o kwotę 19.147 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zmniejszenie o kwotę 

19.147 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 19.147 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok poprzez: 

1) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- paragraf 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 7.266 zł, 

- - /Miasto Przemyśl - 1.215 zł, Miasto Sosnowiec - 6.051 zł /, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 7.266 zł, 

- - / Powiat Kolbuszowski - 646 zł, Powiat Przeworski - 136 zł, Powiat Radomszczański - 6.097 zł, 

Powiat Wałbrzyski - 387 zł /, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 8.398 zł, 

- - / Powiat Kolbuszowski - 4.422 zł, Powiat Przeworski - 3.976 zł/, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 8.398 zł, 

- - / Powiat Sanocki /, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie o kwotę 22.090 zł, 

- - / Pruchnik - 21.593 zł, Gmina Radymno - 295 zł, Rokietnica - 202 zł/, 

- paragraf 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących zwiększenie o kwotę 22.090 zł, 

- - / Wiązownica - 1.182 zł, Miasto Jarosław -17.265 zł, Laszki - 3.643 zł /. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2019 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6784



a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 496.885 zł, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 73.871,15 zł, 

3) w dziale 720 Informatyka; 

a) w rozdziale 72095 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

24.024,28 zł, w tym: 

- - / projekt pt. „ Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP) " /, 

- - grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

49.846,87 zł, w tym: 

- - / projekt pt. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP) " /, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 11.162 zł, 

w tym: 

- - / Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 /, 

b) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 53.280 zł, 

c) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 27.000 zł, 

- w Zespole Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- w Zespole Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 128.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6784



- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 8.000 zł, 

d) w rozdziale 80116 Szkoły policealne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 45.101 zł, 

w tym: 

- - /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 - 37.957 zł, Policealna Szkoła Medyczna 

Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 - 7.144 zł/ 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 8.123 zł, 

w tym: 

- - /Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 - 1.469 zł, Policealna Szkoła 

Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 - 1.088 zł, Policealna Szkoła Masażu 

Edukacji Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 - 5.566 zł /, 

e) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 45.000 zł, 

f) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.500 zł, 

- w Zespole Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 29.000 zł, 

- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 50.653 zł, 

w tym: 

- - / Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15 - 1.349 zł, LO dla Dorosłych, ul. Grunwaldzka 

24- 31.007 zł, LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 - 

13.000 zł, Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu, PI. Księdza Piotra Skargi 1-23 zł, LO Mistrzostwa 

Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - 5.274 zł/, 

g) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.653 zł, 

5) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 1.482 zł, 

w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6784



- - / dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej /, 

6) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a)  w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 6.249 zł, 

w tym: 

- - / Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP, ul. 

Grunwaldzka 20 /, 

b)  w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 25.105 zł, 

d) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 4.567 zł, 

w tym: 

- - / Ośrodek Rehabilitacyjne) - Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18/, 

7) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zwiększenie o kwotę 

31.015 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 26.848 zł, 

w tym: 

- - / Miasto Przemyśl - 600 zł, Powiat Krośnieński - 22.453 zł, Powiat Legionowski - 600 zł, Powiat 

Lubaczowski - 600 zł, Powiat Łańcucki - 600 zł, Powiat Przemyski - 1.201 zł, Powiat Przeworski - 

794 zł /, 

b) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące, 

w tym: 

- - grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 24.577 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zmniejszenie o kwotę 5.649 zł, 

w tym: 

- / Miasto Tarnów /, 

8) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; a) w rozdziale 92118 Muzea, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 6784



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - grupa 1200 dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) zwiększenie o kwotę 24.577 zł, 

w tym: 

- - / dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury: Muzeum - Kamienica Orsettich/. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 111/20/2018 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 

21 grudnia 2018 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu". Szczegółowe 

zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosławskiego 

 

 

Marian Fedor 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 6784



Załącznik do uchwały Nr XVII/151/2019 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na zimowe i letnie 

utrzymanie dróg powiatowych na 

terenie Miasta Radymna 

60 000  60 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 

 75295 Pozostała działność 0 0 0 65 000 0 65 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 6784



  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

realizację zadania polegającego na 

zapewnieniu warunków, w tym na 

przeprowadzeniu niezbędnych 

inwestycji, do prowadzenia szkolenia 

strzeleckiego przewidzianego 

„Programem nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych przedmiotu 

„Edukacja wojskowa” oraz na 

prowadzeniu ww. szkolenia dla 

podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

   65 000  65 000 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
12 000 0 12 000 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 12 000 0 12 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
12 000 0 12 000 0 0 0 

  

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

KW Policji w Rzeszowie 

z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Jarosławiu na 

zakupy inwestycyjne  

12 000  12 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 6784



755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 190 080,00 0,00 190 080,00 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej dla podmiotów 

wyłonionych w drodze konkursu 

   190 080,00  190 080,00 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 5 357 043,99 -24 837,00 5 332 206,99 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 1 193 110 -11 162 1 181 948 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 193 110 -11 162 1 181 948 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   1 193 110 -11 162 1 181 948 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   1 193 110 -11 162 1 181 948 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 0 0 0 161 864 0 161 864 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 161 864 0 161 864 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   161 864 0 161 864 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 6784



  

Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   161 864  161 864 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 123 420 36 978 1 160 398 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 123 420 36 978 1 160 398 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   1 123 420 36 978 1 160 398 

  
Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 

Grunwaldzka 24 
   369 784 37 957 407 741 

  
Medyczna Szkoła Policealna 

w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 
   447 700 -1 469 446 231 

  

Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, 

ul. Kraszewskiego 39 

   35 188  35 188 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   56 600 -5 566 51 034 

  
Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   179 336 7 144 186 480 

  

Policealna Szkoła Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39 

   34 812 -1 088 33 724 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 6784



 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 831 922 -50 653 781 269 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 831 922 -50 653 781 269 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   831 922 -50 653 781 269 

  
Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. 

Traugutta 15 
   74 419 -1 349 73 070 

  LO dla Dorosłych, ul. Grunwaldzka 24    115 200 -31 007 84 193 

  

LO dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39 

   13 000 -13 000 0 

  
LO Mistrzostwa Sportowego 

w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 
   305 672 -5 274 300 398 

  
Publiczne Katolickie LO w Jarosławiu, 

Pl. Księdza Piotra Skargi 1 
   323 631 -23 323 608 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 2 038 145 0 2 038 145 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 2 038 145 0 2 038 145 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

0 0 0 2 038 145 0 2 038 145 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 6784



  
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca 

do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 
   2 038 145  2 038 145 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0 0 0 8 582,99 0,00 8 582,99 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 8 582,99 0,00 8 582,99 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   8 582,99 0,00 8 582,99 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   8 582,99  8 582,99 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 0 0 0 224 400 0 224 400 

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

0 0 0 224 400 0 224 400 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 224 400 0 224 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 6784



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie mieszkania chronionego 

dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

0 0 0 224 400  224 400 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0 0 0 100 534 2 000 102 534 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
0 0 0 100 534 2 000 102 534 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 100 534 2 000 102 534 

  

dotacja podmiotowa przekazana dla 

Polskiego Stowarzyszenia  na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Jarosławiu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

0 0 0 100 534 2 000 102 534 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 930 958 -10 816 7 920 142 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 206 541 -6 249 1 200 292 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 206 541 -6 249 1 200 292 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 6784



  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

0 0 0 1 206 541 -6 249 1 200 292 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Nr 1 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. 

Grunwaldzka 20 

   1 206 541 -6 249 1 200 292 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
0 0 0 438 272 0 438 272 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 438 272 0 438 272 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty: 
   438 272 0 438 272 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka, ul. 3-go Maja 39 

   438 272  438 272 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 6 286 145 -4 567 6 281 578 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 6 286 145 -4 567 6 281 578 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty: 
   6 286 145 -4 567 6 281 578 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 6784



  

Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno 

- Wychowawczy w Jarosławiu, Os. 

Witosa 18 

   6 286 145 -4 567 6 281 578 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 679 499 -32 497 647 002 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 317 297 -26 848 290 449 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
317 297 -26 848 290 449 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie 

wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie: 

      

      

317 297 -26 848 290 449    

  Miasta Krosno 43 269  43 269    

  Miasta Przemyśla 11 460 -600 10 860    

  Powiatu Łańcuckiego 13 224 -600 12 624    

  Powiatu Rzeszowskiego 13 224  13 224    

  Powiatu Przeworskiego 53 772 -794 52 978    

  Powiatu Lubaczowskiego 13 224 -600 12 624    

  
Powiatu Przemyskiego 17 857 -1 201 16 656    

Powiatu Krośnieńskiego 117 960 -22 453 95 507    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 6784



  Powiatu Piaseczyńskiego 26 448  26 448    

  Powiatu Legionowskiego 6 859 -600 6 259    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
362 202 -5 649 356 553 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
362 202 -5 649 356 553 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na utrzymanie 

wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie: 

362 202 -5 649 356 553    

  Powiatu Lubaczowskiego 64 511  64 511    

  Powiatu Przeworskiego 101 026  101 026    

  Miasta Tarnowa 74 689 -5 649 69 040    

  

Województwo Podkarpackie - 

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 

121 976  121 976    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0 0 0 110 000 0 110 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 110 000 0 110 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 6784



  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 110 000 0 110 000 

  

dotacja celowa dla Klasztoru Sióstr 

Benedyktynek w Jarosławiu, ul. 

Benedyktyńska 5 z przeznaczeniem na 

prace termoizolacyjne ścian, posadzek 

i elewacji budynku przedszkola przy 

Klasztorze Sióstr Benedyktynek 

w Jarosławiu 

   100 000  100 000 

  

dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w.Bożego Ciała 

przy Kolegiacie w Jarosławiu 

z przeznaczeniem na urządzenie 

i zagospodarowanie roślinne „ogrodu 

różańcowego” przy Parafii 

Rzymskokatolickiej Kolegiata p.w. 

Bożego Ciała, na terenie dz.nr ewid. 

2282/1 obręb 4 w Jarosławiu 

   10 000  10 000 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 223 258 24 577 1 247 835 0 0 0 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
25 000 0 25 000 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 6784



  

dotacja celowa przekazana do Gminy 

Miejskiej w Jarosławiu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Jarosławiu 

25 000  25 000 

   

  92118 Muzea 1 198 258 24 577 1 222 835 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 1 198 258 24 577 1 222 835 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury: Muzeum - 

Kamienica Orsettich 

1 198 258 24 577 1 222 835    

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 620 000 0 620 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 620 000 0 620 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 620 000 0 620 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

   20 000  20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 6784



  

dotacja celowa na wspieranie sportu 

zgodnie z uchwałą w sprawie 

określenia warunków i trybu 

finansowania w formie dotacji zadań 

służących rozwojowi sportu 

   600 000  600 000 

Razem:   1 974 757,00 -7 920,00 1 966 837,00 14 598 015,99 -33 653,00 14 564 362,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 6784


